
RAADSBESLUIT

Onderwerp: 
Zienswijze begroting 2018 Natuur- en 
Recreatieschap IJsselmonde

Gemeenteraad: BBVnr:
1219530

Commissie:
Beraad en Advies Ruimte

Raadsbesluitnr:
1223266

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 mei 2017

overwegende dat indiening van een zienswijze gewenst is,

BESLUIT:

1. Op de begroting 2018 Natuur en Recreatieschap IJsselmonde te reageren met een zienswijze 
waarin is opgenomen dat:
a. De voorgelegde begroting geen rekening houdt met de uittreding van de diverse partijen;
b. De voorgelegde begroting uit gaat van voortzetting van het huidig gevoerde beleid;
c. In de begroting geen rekening wordt gehouden met een mogelijk gewijzigde 

organisatievorm;
d. In overweging wordt gegeven om de besluitvorming rond de begroting op te schorten tot 

uiterlijk 1 december 2017.
2. Het algemeen bestuur van het Natuur- en Recreatieschap IJsselmonde van deze zienswijze in 

kennis te stellen door verzending van bijgevoegde brief met kenmerk 1222398 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard

van 26 juni 2017.

De griffier, De voorzitter,

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner


